
 

 

POSTANOWIENIE NR 214/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 11 września 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu nr 65/2022 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w mieście Ruda Śląska 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu nr 65/2022 Komisarza 

Wyborczego w Katowicach I z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w mieście Ruda Śląska w ten sposób, że w treści załącznika nr 26 zmienia 

się zapis z : 

2 Mariusz Krzysztof Chojancki, zgłoszony przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

na zapis:  

2 Mariusz Krzysztof Chojnacki, zgłoszony przez KWW PAWEŁ 

DANKIEWICZ NOWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

(-) Michał Niedopytalski 

 


